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STAINLESS STEEL

Material untuk aplikasi perlengkapan rumah dengan penampilan arsitektur berkelas
dan ketahanan material terbaik tanpa membutuhkan perawatan.

Bersifat kokoh dan mampu menahan beban tinggi sehingga sangat sesuai untuk
pengaplikasian berbagai rangka bangunan. Tahan terhadap korosi menjadikan GNET
Stainless Steel memiliki umur yang panjang. Mempunyai tampilan menarik untuk
jadikan interior tampak estetik.

» PLAT STAINLESS
» PIPA BULAT

» PIPA KOTAK




STAINLESS STEEL

SPESIFIKASI

Pipa Kotak
Ukuran
10 x 10 mm
10 x 20 mm
10 x 40 mm

0.8/1.0/ 1.2 mm
0.8/ 10/ 12 mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/1.5mm
0.8/10/12/15mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/15mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/1.0/1.2/1.5 mm
0.8/10/12/15mm
10/12/15 mm
1.0/12/15 mm
1.0/ 1.2/ 1.5 mm
10/12/15mm

15 x 30 mm
20 x 20 mm

20 x 40 mm |
30 x 30 mm
30 x 60 mm
40 x 40 mm

40 x 80 mm
50 x 50 mm
60 x 60 mm

Pipa Bulat

Diameter |

0.8 mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/15mm
0.8/10/12/15 mm
0.8/10/12/15mm

11/2" | 08/10/12/15mm

" 0.8/10/12/15 mm
21/2" 0.8/10/12/15mm
4 | 10/12/15mm
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J SOLUSI BAHAN BANGUNAN

Plat Stainless
1220 mm x 2440 mm

Ukuran

Doff, Mirror, Hairline,
BA, Bordes, Grafir







SOLUSI BAHAN BANGUNAN

gnes

Lebih Dari

Tersebar di seluruh Indonesia

Dapatkan Produk Berkualitas Kami di Kota Anda

- Jakarta « Semarang -+ Yogyakarta *« Bangka - Linggau * Belitung

» Bandung « Serang * Kediri « Batam * Medan « Batu Aji

« Cirebon « Tangerang + Sukabumi » Bengkulu « Palembang » Muara Bungo

« Jember « Surabaya - Jakarta Timur » Jambi « Tribuana Pekanbaru + Tanjung Pinang
* Madiun « Tasik « Jakarta Barat e Lampung - GIAS Pekanbaru

» Purwokerto * Tegal

Cuiamesi 3 aiimantan

* Gorontalo * Manado * Balikpapan * Pontianak * Bali * Singaraja
* Kendari * Palu * Banjarmasin * Samarinda * Lombok  * Kupang
* Makassar < Kotamobagu * Berau « Singkawang

Also distribute other premium brands

jayaboard’ VN ROCKWOOL {NDOBOARD @WE) JETRI
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